
ZARZĄDZENIE NR 96/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz 
Uchwały Nr 100/XV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy na 2016 rok 
(Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2015 r. poz. 7372)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok w planie wydatków budżetowych Gminy Miedźno 
na 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5

Wydatki ogółem 1 243,10 1 243,10
801 Oświata i wychowanie 1 100,00 1 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 100,00 -
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00 -
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,00 -
- wydatki bieżące 400,00 -
w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 -

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 1 100,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1 100,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 100,00

852 Pomoc społeczna 143,10 143,10
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

143,10 143,10

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 143,10
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 143,10
- wydatki bieżące 143,10 -
w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 143,10 -

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 powodują, że w budżecie na 2016 rok:

1) plan dochodów wynosi: 30.741.920,34 zł;

2) plan wydatków wynosi: 28.907.467,42 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 199AF58D-1301-4860-A300-9A03B2A7246A. Podpisany Strona 1




